

خبر کوتاه

با مشارکت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان محقق شد

برطف شدن قطع آب و برق مناطق مختلف شهر مسجدسلیمان

با مشارکت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان قطعی چند ساعته برق نواحی مختلف در روز گذشته و همچنین مشکل کم آبی و افت فشار آب مناطق مختلف شهر مسجدسلیمان برطرف شد.
پس از برخورد یک دستگاه کامیون به یکی از تیرهای برق فشار متوسط دو مداره در جاده اصلی هشت بنگله حداقل پل پیاده مالکرمیم و شکسته شدن و سقوط این تیر برق در جاده ، علاوه بر انسداد جاده و اختلال در تردد خودروها برق مناطق وسیعی از شهر مسجدسلیمان قطع گردید .
بدنبال اعلام درخواست مساعدت و همکاری از سوی مدیریت توزیع برق شهرستان و با دستور مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تعداد یک دستگاه جرثقیل و یک دستگاه تریلر جهت حمل و جابجایی تیر برق جدید به اداره برق واگذار شد تا بدین ترتیب ضمن بازگشایی مجدد این جاده اصلی شهر ، مشکل قطع شبکه برق به کمترین زمان ممکن تقلیل یابد.
از طرفی بدلیل اشکال در سیستم برق تأسیسات آبرسانی شهید بهنام محمدی در منطقه گذراندر که پمپاژ آب شرب شهر مسجدسلیمان را عهده دار است ، طی روزهای گذشته بخش وسیعی از مناطق مختلف این شهر با مشکل افت فشار و کم آبی مواجه شده که با توجه به گرمای شدید فصل تابستان و لزوم موارد بهداشتی جهت مقابله با ویروس کرونا مشکلات فراوانی را برای شهروندان بوجود آورد ، از این رو با درخواست مدیریت آب و فاضلاب شهرستان ، یک دستگاه لودر – ۲ دستگاه جرثقیل و یک دستگاه تریلر جهت جابجایی ترانس های برق تأسیسات مذکور به اهواز به این اداره واگذار گردید همچنین ۴ دستگاه تانکر آب نیز جهت آبرسانی به مناطق دچار بی آبی در اختیار ابفا قرار گرفت تا بدین ترتیب این مشکلات آزار دهنده با مساعدت و همکاری شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برطرف شده و باردیگر آرامش و آسایش شهروندان با همکاری و مشارکت این شرکت میسر گردد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی :

درج اطلاعات و تکمیل مدارک پذیرفته شدگان مرحله اول در سامانه اقدام ملی مسکن الزامی است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی از متقاضیانی که در مرحله اول و دوم طرح اقدام ملی مسکن ثبت نام کرده اند خواست نسبت به تکمیل مدارک خود اقدام نمایندبه گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی احمد مرزبان ، مدیرکل راه و شهرسازی با اعلام این خبر گفت: متقاضیان باید به مرحله اول ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن که به هر دلیلی مدارک موردينياز را به این اداره کل تحویل نداده و یا در سامانه طرح اقدام ملی بارگذاری ننموده اند از روز شنبه ۱۰ خرداد ۹۹ تا اطلاع ثانوی می توانند با مراجعه به بخش «پیگیری درخواست» در سایت <http://tem.mrud.ir> نسبت به این امر اقدام کنند.مرزبان بیان کرد : متقاضیان بعد از دریافت پیامک از طریق سامانه طرح اقدام ملی مسکن، صرفا مطابق با زمان اعلام شده به سامانه مراجعه کرده و اقدام به بارگذاری مدارک کنند. وی افزود : کلیه متقاضیان ثبت نام شده در مرحله دوم ثبت نام و نیز افرادی که به دلیل شرایط فاصله گذاری اجتماعی ناشی از شیوع ویروس کرونا در فاز دوم صرفا کد ملی خود را به سامانه پیامکی طرح اقدام ملی مسکن ارسال کرده اند برای ثبت نام و بارگذاری مدارک از روز سه شنبه ۱۳ خرداد۹۹ تا اطلاع ثانوی، می توانند با مراجعه به بخش «پیگیری درخواست» در سامانه طرح اقدام ملی مسکن به نشانی <http://tem.mrud.ir> نسبت به تکمیل اطلاعات ثبت نام اقدام کنند.مرزبان اظهار داشت : زمانبندی ویرایش اطلاعات ثبت نامی متقاضیان مرحله اول و دوم، زمانبندی ثبت اعتراض به نتایج پالایش متقاضیان مرحله اول و همچنین زمانبندی بارگذاری مدارک توسط متقاضیان تأییدشده در مرحله دوم نیز جهت اطلاع رسانی لازم، متعاقبا از طریق سامانه طرح اقدام ملی و پورتال این اداره کل به آدرس ww.markazi.mrud.ir و کانال اطلاع رسانی rahshahrsazi@ اعلام می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

هر شهرستان یک سهمیه در مصرف انرژی برق

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : برای هر شهرستان در بیک مصرف یک سهمیه در نظر گرفته می شود که تا شهریور ماه آسفال نیابت مصرف آنها از این بیک مشخص شده عبور کندبه گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان : علی اکبر نصیری در جلسه کاهش پیک بار استان گفت : کنتورهای فهام بخش کشاورزی که در زمستان آفلاذین شده بایستی ازآون گردد تا هر لحظه بررسی شود تا در صورت لزوم از راه دو مصرف آن واحد کنترل گرددوی با اشاره به ۱۹ خردادماه که از طریق شرکت توانیر بعنوان روز مدیریت مصرف نامگذاری شده است گفت : در این روز مانور مدیریت مصرف در سطح استان برگزار خواهد شد و همه همکاران مستلزم به شرکت در این مانور جهادی خواهیم بود.نصیری اضافه کرد : تاکنون حرکات خوبی در جهت مدیریت مصرف با بخش صنایع ، کشاورزی و اداری انجام شده است که این روند با پیگیری های روزمره توسط مدیران امور در شهرستانها بیش از پیش نسبت به اجرای مفاد مندرج در آن تهافهمامه کنترل می گردد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در پایان گدزی بر همکاری اصناف با شرکت توزیع نیروی برق گلستان زد و گفت : اوصاف نقش بسزایی در جهت مصرف دارند که خوشبختانه رازیهای بار لازم جهت مدیریت کردن مصرف انرژی برق آنها انجام شده است.

لازم بذکر است جلسه کاهش پیک بار استان با حضور مدیران امور شهرستانها از طریق ویدئو کنفرانس هفدهم خردادماه برگزار گردید.

نماینده مردم شهرستان های نوشهر، چالوس

وکلاردشت در مجلس شورای اسلامی در نخستین نشست خبری با خبرنگاران با بیان اینکه اولویت من اقتصاد و فرهنگ است، گفت: باید دراین زمینه بیشتر فعال باشیم تا جوانان بتوانند مشغول فعالیت شوند.پورفسور محمدعلی محسنی بندپی تصریح کرد: در مجلس یازدهم ۱۷۰ نماینده جدید حضور دارند که برای استان مازندران با ۱۲ نماینده جدید در طول ده دوره مجلس شورای اسلامی بی‌سابقه است.وی با اشاره به اینکه از رسانه‌ها در جهت آگاهی، نقد سازنده ، تعالی و تغییر مثبت استفاده کنیم، بیان کرد: بایدتلاش کنیم تا از حواشی بهره‌یزیم زیرا آنچه ما را به عقب انداخته است همین ایجاد حاشیه‌ها بوده است و رسانه‌ها نیز با بی‌طرفی، نشر اخبار صحیح را سرلوحه کار خود قرار دهند.محسنی در بحث منطقه آزاد نوشهر، اظهار داشت: در این خصوص با مسوولان ارشد صحبت کردم و قراراست بعد ازتحقیقات کامل پیرامون این موضوع بپردازیم به همین دلیل درخواست مطالعه

نماینده مردم نوشهر،چالوس وکلاردشت درمجلس شورای اسلامی:

رسانه ها با بی طرفی و پرهیز از حواشی اخبار صحیح راسرلوحه کار خود قراردهند



آخرین لایحه پیرامون تصویب منطقه آزاد را دادم تا با مطالعه آن، بر اساس مستندات حرف بزنم. نماینده مردم شهرستان‌های نوشهر، چالوس و

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خبر داد

تهیه و توزیع ۲۰۰۰ بسته مواد غذایی و بهداشتی میان شهروندان کم بضاعت



— لالی — هفتکل و اندیکا در اختیار دفاترنامه جمعه شهرهای یادشده قرار گرفت .

وی خاطر نشان کرد : پیش از این و در هنگام انتشار گسترده ویروس کرونا در شهر عنبر نیز تعداد ۱۵۰ بسته مواد غذایی و بهداشتی توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تهیه و توسط بخشداری عنبر در میان شهروندان این شهر نفتی توزیع گردید .ناصری تصریح کرد : همچون سایر اقدامات خیرخواهانه این شرکت در بحران های سیل و زلزله ، تصمیم گرفته شد علاوه بر انجام اقدامات و عملیات های ضلعفونی و گندزدایی خیابان ها و معابر که همچنان و بطور روزانه توسط بسجیان و عوامل اداره HSE صورت می گیرد ، در بحران کرونا هم در رفغ نگرانی شهروندان بی بضاعت و کمک به تأمین معیشت آنها مشارکت جدی داشته باشیم.

علی المامیر خبر داد:

آسیب به الوند بر خلاف مزیت استراتژیک استان همدان است

این مجموعه محدوده مشخصی دارد و در درون این محدوده و هر تاسیسات گردشگری دیگری، قبل از اینکه تغییری رخ دهد، بایستی سایت پلان و طرح مربوطه در این اداره کل تصویب شود.وی با بیان اینکه سایت پلان مناطق نمونه در کارگروه گردشگری نیز مصوب می‌شود، مطرح کرد: بنابراین اگر قرار است تغییری در طرح داده شود حتما باید با هماهنگی میراث و در صورت واقع شدن در منطقه نمونه در کارگروه نیز مصوب شود. وی ادامه داد: در خارج از محدوده منطقه نمونه که بحث اصلاح مسیر مطرح شده است، به مجموعه تاسیساتی که تحت مسئولیت این اداره قرار دارد ارتباطی پیدا نمی کند. اما در کوهستان الوند، چون این کوهستان ثبت ملی شده است دستگاه های مختلفی ذی مدخل هستند.

مدیر کل میراث با بیان اینکه طبیعتا دستگاه های مجموعه محدود مشخصی دارد و در درون این محدوده و هر تاسیسات گردشگری دیگری، قبل از اینکه تغییری رخ دهد، بایستی سایت پلان و طرح مربوطه در این اداره کل تصویب شود.وی با بیان اینکه سایت پلان مناطق نمونه در کارگروه گردشگری نیز مصوب می‌شود، مطرح کرد: بنابراین اگر قرار است تغییری در طرح داده شود حتما باید با هماهنگی میراث و در صورت واقع شدن در منطقه نمونه در کارگروه نیز مصوب شود.

نمونه که بحث اصلاح مسیر مطرح شده است، به مجموعه تاسیساتی که تحت مسئولیت این اداره قرار دارد ارتباطی پیدا نمی کند. اما در کوهستان الوند، چون این کوهستان ثبت ملی شده است دستگاه های مختلفی ذی مدخل هستند. مدیر کل میراث با بیان اینکه طبیعتا دستگاه

علی المامیر مطرح کرد:

دشمنان در آتش سوزی محدود بنای جنبی استرومردخای دنبال فضاسازی بودند

افزود: ممکن است در یک امامزاده میراث متولی بنا باشد اما اوقاف نیز به لحاظ شان و جایگاه آن بنا، متولی باشد و یا در بنایی مانند آرامگاه بوعلی سینا ما متولی بنا باشیم، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز متولی مشاهیر و مفاخر آن باشد.
بقعه ارزشمند استرومردخای که ثبت ملی است، نیز اینگونه است که در عین حضور میراث از منظر بنا، اما اداره آن مجموعه توسط اتجنم کلیمیان ایران انجام می شود. این مجموعه نیز مثل هر بنگاه، کارگاه و ساختمانی مالک خاص دارد و مالک متولی آن است.مالمیر با اشاره به اینکه متاسفانه فضای رسانه ای خارج از کشور به هر بهانه دنبال این است که علیه ایران فضاسازی کند و به موضوعی که اهمیت نداشت اینگونه دامن بزند، گفت: آتش سوزی که در بنای جنبی (و نه بنای میراثی) این مجموعه رخ داد به صورت

زنی بیرانوند:

جمعیت کرج هر ثانیه در حال افزایش است

هفتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج که با حضور مدیرکل بازرسی، معاون دادگستری، معاون امور عمرانی استاندار، فرمانده انتظامی شهرستان، مدیرعامل شرکت برق، رئیس اتحادیه املاک، شهردار و مدیران شهری با موضوع «بررسی ساخت و سازهای غیرمجاز» برگزار شد، گفت: کرج به دلیل نزدیکی به کلانشهر تهران، گستردگی جغرافیایی، وجود ۴ زندان در این کلانشهر، زیادی

و مصرف برق در فصل تابستان و نیاز همکاری کلیه

بخش ها، هرساله سهمیه کاهش پیک بار تابستان به شرکت ها ابلاغ می شود و در همین راستا شرکت توزیع برق استان سمنان به منظور جلب همکاری مشترکین، با آنان تفاهم نامه منعقد می نماید.وی اظهارداشت: برهمنین اساس، ۲۵۰ مورد همکاری در بخش صنعتی: ۴۵۰ اشتراک کشاورزی، ۳۵ مشترک دارای مولد اضطراری، ۲۵ ایستگاه سی

ان جی و در بخش های اداری و تجاری نیز ۴۰ تفاهم نامه مبادله شده تا در مواقع ضروری نسبت به تعدیل بار مصرفی و پیشگیری از خاموشی های احتمالی با این شرکت مشارکت کنند.

مدیر امور آبفا ی فومن از رفغ ۸ فقره شکستگی خطوط آبرسانی شهر ماکلوان در اقطار مختلف شامل ۷۵/۹۰ میلیمتر پلی اتیلن در طی یک هفته گذشته خبر داد .

وحیدمجهور مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان فومن با اعلام این خبر گفت: با حضور به موقع اکیپ اتفاقات این امور، پس از حفاری اقدامات ترمیمی لازم جهت رفغ نشتی لوله های آب از خط انتقال و شبکه آب شرب انجام گرفت. وی در ادامه اظهار داشت : در راستای خدمات رسانی مطلوب به مشتریان و افزایش فشار شبکه آب شرب این شهر در شبکه های توزیع، با نش

گردشگری و سلامت ندارد و زیرساخت ها مهیا نیست و اگر در شرایط کنونی مصوب شود، به ضرر ما است .محسنی افزود: ما وقتی در بحث سلامت، هنوز بیماران خود را به استان‌های دیگر اعزام می‌کنیم چگونه می‌خواهیم به دنیا بگوییم که اینجا منطقه آزاد سلامت است.وی تصریح کرد: اگر قرار است منطقه آزاد نوشهر پیوست گردشگری و سلامت داشته باشد باید وزرای میراث فرهنگی و بهداشت و درمان در منطقه ما حاضر شوند و به مصوبه مجلس احترام گذاشته و مقدمات این دو محور را در منطقه فراهم کنند.این نماینده با بیان اینکه منطقه آزاد یک تیغ دو لبه وحشتناکی است و شاید آن لبه‌اش بزننده‌تر از لبه اصلی‌اش باشد، گفت: در جزیره قشم که از ۲۵ سال قبل تبدیل به منطقه آزاد شده است و قرار بود محلی برای ورود مواد خام برای سرمایه‌گذاری و محلی برای جذب سرمایه‌گذاران بدون حد و مرز سرمایه‌گذاری و معافیت مالیاتی و بدون پرداخت عوارض گمرکی باشد هیچ یک از این کارها عملی نشده است.

شهرستان

شماره ۲۹۸۰

اخبار

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

فرصت تمام شد، قبوض برق را پرداخت کنید

مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت :با شیوع ویروس کرونا و به منظور همکاری با مشترکان خانگی و تجاری، قرار شد تا پایان اردیبهشت ماه برای پرداخت قبوض فرصت داده شود که عملا با پایان یافتن اردیبهشت ماه این فرصت به پایان رسید و مشترکان موظف به پرداخت قبوض خود هستند.به‌گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان،رحمت قره خانی گفت: مشترکان خانگی و تجاری که توان پرداخت قبوض انرژی مصرفی خود را نداشتند در این زمان نیز برق هیچ کدام از این مشترکان قطع نشد. وی افزود: به منظور استمرار خدمات مطلوب در تابستان از تمام مشترکان تقاضا داریم که نسبت به پرداخت قبوض برق خود اقدام کنند.وی ضمن تشکر از مشترکانی که اقدام به پرداخت قبض برق خود کرده اند، گفت: انشاله پرداخت قبوض به روال عادی برگردد.مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اشاره به روند گرم شدن دما هوا و افزایش استفاده از کولرهای گازی گفت: مشترکانی می توانند با تنظیم درجه کولرهای گازی از هزینه برق خود را کاهش دهند. قره خانی با اشاره به اینکه این صنعت، چون متکی به این منابع است تحت فشار قرار می‌گیرد.گفت: پس از شیوع ویروس کرونا جزو دستگاههایی بودیم که قبل از اینکه از ما خواسته شود، اعلام شد مشترکانی که برای پرداخت قبوض مشکل دارند تا پایان اردیبهشت ۹۹ برای پرداخت آن مهلت دارند، اما درخواست ما این است کسانی که مشکل ندارند، قبوض را پرداخت کنند.قره خانی در پایان از هم استانی های عزیز خواست تا با پرداخت به موقع قبوض برق خود خادمان خود را در جهت خدمات بیشتر یاری کنند.

آغاز فصل گرما و لزوم مدیریت مصرف برق در گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : مدیریت مصرف برق موجب کاهش هزینه‌ها و استفاده پایدار از این انرژی می‌شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ علی اکبر نصیری با اشاره به افزایش ۲۰ درصدی مصرف برق در گلستان، از مشترکان خانگی و صنعتی خواست با توجه به افزایش دمای هوا مصرف برق را مدیریت کنند تا مشترک بر مصرف محسوب نشده و قبوض برق آن‌ها با ۱۶ درصد افزایش تعرفه محاسبه نشود. وی اضافه کرد: سرویس کولر ، استفاده از وسایل برقی کم مصرف و مدیریت مصرف در ساعات اوج بخشی از توصیه‌ها نصیری به مشترکین بود. طبق قانون قیمت برق مشترکانی که بیشتر از الگو تعیین شده، مصرف داشته باشند، ۱۶ درصد بیشتر از مشترکین کم مصرف محاسبه می‌شود.

دیزل ژنراتورهای صنایع گلستان به کمک توزیع نیروی برق آمدند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : با توجه به افزایش دما در استان، طی برنامه ریزی های صورت گرفته شده ، استارت وارد مدار کردن دیزل ژنراتورهای صنایع در سطح استان کلید خورد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری گفت : بازرسی، ممیزی و پایش مصرف انرژی در صنایع و برخی ادارات توسط همکاران در سطح استان صورت گرفته که خوشبختانه طی تفاهمنامه های منعقد شده ، در سطح استان وارد مدار کردن دیزل ژنراتورها کلید خورد که این گام بزرگی جهت مدیریت مصرف در پیک است . نصیری با اشاره به همکاری مشترکین اداری، صنعتی، کشاورزی و تجاری در برنامه‌های پاسخگویی با اظهارداشت: شرکت توزیع نیروی برق گلستان در سال ۹۹ تفاهم نامه هایی با ادارات، صنایع و ... منعقد کرده که مجموع توافق صورت گرفته برای کاهش دیباند از این محل پیش بینی هایی در حدود ۱۰۳ مگاوات است. وی افزود : همچنین با هماهنگی انجام شده با هیات امنای شهرک‌های صنعتی، به غیر از همکاری در طرح‌های پاسخگویی بار، فیدرهای تغذیه کننده برخی شهرک ها، در ایام توافق شده تا چند درصد کاهش بار داده شد که تاثیر این طرح در کاهش پیک شبکه انشاله قابل مشهود خواهد بود.

تجهیز شدن یش از ۹۵درصد از مجتمع های جدید مسکونی – تجاری به امکانات FTTH در استان اصفهان

مهندس ولی الله امیری رئیس اداره نگهداری و پشتیبانی شبکه انتقال فیبر نوری در برنامه رادیویی چتر ارتباط با بیان اینکه استفاده از فیبرنوری در شهر اصفهان و شهرستان های استان روند صعودی داشته است،اذعان داشت: بیش از ۹۵ درصد مجتمع های که در یکی دوسال اخیر ساخته شده اند به تجهیزات FTTH تجهیز می شوند و این روند در سال ۹۹ با رشد بیشتری همراه خواهد بود.امیری با اشاره به اینکه نگهداری و پشتیبانی تمام فیبرهایی که در گستره ی استان اصفهان وجود دارد در این اداره انجام میشود، تشریح کرد: اداره نگهداری و پشتیبانی شبکه انتقال فیبر نوری، وظیفه دارد نسبت به رفغ قطعی و خرابی فیبری که در سطح استان اتفاق بیفتد در کمترین زمان ممکن اقدام نماید و ارتباط را برقرارراند.وی در ادامه افزود : یکی دیگر از وظایف این اداره برقراری ارتباط اولیه برای مشترکین است که شامل نصب تجهیزات فیبرنوری در بخش های زیادی در ساختار مخابراتی می باشد .رئیس اداره نگهداری و پشتیبانی شبکه انتقال عنوان کرد: با توجه به سیاست شرکت مخابرات ایران –منطقه اصفهان توانسته ایم به منظور ارائه خدمات بیشتر و گسترش این سرویس در سطح استان و همچنین رفغ خرابی ها در کمترین زمان ممکن ،گروه های فیبرنوری در شهرستان های بزرگ استان مانند کاشان،داران و گلپایگان را مهیا سازیم.